Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
СРО НП «Нефтегазсервис»

ПРОТОКОЛ № 2/ 2013

Заседания Правления СРО НП «Нефтегазсервис»

Время проведения заседания: 14:00-16:00,   6 февраля 2013 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Новаторов, д. 7А, корп. 2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Астахов Владимир Анатольевич

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Кульчицкий Валерий Владимирович

Ленский Виктор Федорович

Рыбалов Федор Ильич

Ханухов Ханух Михайлович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Шаталов Анатолий Алексеевич

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

                  Число членов заседания Правления, принимающих участие в заседании, составляет не

менее половины количественного состава Правления, определенного Уставом Партнерства. Кво-

рум для проведения заседания Правления с данной повесткой дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатуры в Координационный Совет проектных организаций, которая

будет представлять интересы саморегулируемой организации..

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выдвижение кандидатуры в Координационный Совет проектных организаций, которая будет

представлять интересы саморегулируемой организации.

Докладчик: Рыбалов Ф.И.

                    Итоги голосования по вопросу повестки дня:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

10 0  0

Решили:  Выдвинуть кандидатуру в Координационный Совет проектных организаций, которая

будет представлять интересы саморегулируемой организации:

1. Рыбалова Федора Ильича – Генерального директора СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 6 февраля 2013 год

Председатель Правления                                                 Баженов В.П.

Секретарь  Правления                                                                                      Ястребова Н.Ю.